



**МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**(Минспорт Омской области)**

**П Р И К А З**

от 26.07.2024

№ 91

О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 10 марта 2016 года № 30

Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 10 марта 2016 года № 30 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Омской области, проходящих государственную гражданскую службу Омской области в Министерстве по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:

1) в названии, тексте и в пункте 1 текста приложения № 1 "Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Омской области, проходящих государственную гражданскую службу Омской области в Министерстве по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, и урегулированию конфликта интересов":

- слова "Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство спорта Омской области" в соответствующих падежах;

- слова "Министр по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министр спорта Омской области" в соответствующих падежах;

2) в приложении № 2 "Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Омской области, проходящих государственную гражданскую службу Омской области в Министерстве по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, и урегулированию конфликта интересов":

- в названии и в тексте:

1. слова "Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство спорта Омской области" в соответствующих падежах;

2. слова "Министр по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области" в соответствующих падежах заменить словами "Министр спорта Омской области" в соответствующих падежах;

- в должности Бацевич Елены Николаевны слова "физической культуры, спорта и" исключить;

- должность Степкиной Татьяны Васильевны изложить в следующей редакции:

"старший тренер отделения акробатики бюджетного учреждения Омской области дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва "Сибирский нефтяник", президент Омской региональной общественной организации "Федерация акробатики и прыжков на батуте" (по согласованию)";

- в должности Харитоновой Ольги Викторовны слова "организации деятельности" заменить словами "физической культуры, массового спорта и оздоровления".

Министр



И.А. Колесник